dostępnego na stronie internetowej Promocji www.30za5.pl (dalej: strona internetowa 
Promocji). 

3. Zmienia się treść pkt 3.3. Regulaminu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pula Nagród przeznaczonych do wydania w Promocji jest ograniczona i wynosi 4.166 (słownie: 
cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć) sztuk. W przypadku całkowitego wyczerpania się puli 
Nagród przed dniem 31.12.2025  Promocja ulega zakończeniu i nie jest już możliwe otrzymanie 
w niej Nagrody. Formularz zgłoszeniowy na stronie internetowej Promocji stanie się nieaktywny. 
Informacja o zakończeniu Promocji zostanie niezwłocznie opublikowana na stronie internetowej

[...]

dostępny na https://allegro.pl/regulaminy/regulamin-kart-podarunkowych-allegro-
4GDAboO2OFR?dd_referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F, z którym 
Uczestnicy zobowiązani są zapoznać się przed realizacją Nagrody. 

3.3. Pula Nagród przeznaczonych do wydania w Promocji jest ograniczona i wynosi 4.166 
(słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć) sztuk. W przypadku całkowitego 
wyczerpania się puli Nagród przed dniem 31 października 2025 r.  Promocja ulega 
zakończeniu i nie jest już możliwe otrzymanie w niej Nagrody. Formularz zgłoszeniowy na 
stronie internetowej Promocji stanie się nieaktywny.